виртуальному читателю РГБ в ВЧЗ РГБ на территории библиотеки Заказчика (далее Услуга).
1.2. Данный Договор заключается в порядке взаимного использования библиотечных ресурсов с 

библиотеками или организациями, имеющими в своем составе библиотеки.
2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена Договора составляет 398 840,00 (Триста девяносто восемь тысяч восемьсот сорок) рублей 
00 конеек, в том числе НДС 18% -  60 840,00 (Шестьдесят тысяч восемьсот сорок) рублей 
00 копеек.

2.2. Оплата по настоящему Договору производится в российских рублях и в соответствии с нормами 
действующего законодательства Российской Федерации в течение 14 (четырнадцати) календарных 
дней с момента заключения Договора на основании счета, выставленного Исполнителем.